tes hujus rei sunt: venerabiles Petrus sancte Narbonen. 

ecclesie archiepiscopus et primas, Bertholdus Eyste- 

ten., sacre Imperialis aule Cancellarius, Marquardus 

Augusten., Lampertus Spiren., et Theodericus Wor- 

malien. Ecclesiarum Antistites ; Illustres; Rupertus 

junior, comes Palatinus Reni, sacri Romani Imperii 

Archidapifer et Dux Bavarie, Ludowicus Andegaven. 

secundogenitus, Johannes Bituricen. tertiogenitus, fra- 

ires Serenissimi principis domini Regis Francie, Bar- 

n ym Stetynen., Heinricus et Rupertus Lygnicen., Bolko 

Opulien., et Primzlaus Tessinen. Duces, et Amedeus 

comes Sabaudie, Principes ; Spectabiles Burghardus 

burggravius Magdeburgen., Magister Imperialis Curie, 

Johannes lantgravius de Luthemberg, Fridericus de 

Lyningen, Ludowicus junior de Otingen, et Henricus 

de Swarzburg, Comites ; nobiles Andreas de Brunek, 

Lupoldus de Nortemberg, magister coquine, Conra- 

dus et Johannes de Bappenheim, marescalli Imperia- 

lis Curie, Johannes de Wartemberg, pincerna, Borsso 

de Rysemburg. Jesko de Wilhartitz, Pothe de Czasto- 

lowitz, Conradus de Tanemburg, Heilmannus de Wat- 

tenheim, et alii quamplures nostri et Imperii sacri fide- 

les dilecti, presentium sub Imperialis nostre Majesta- 

tis sigillo testimonio litterarum. Datum Avinione, 

sub anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo 

quinto, i: indictione, vr kalend. junii, regnorum nos- 

trorum anno decimo nono, Imperii vero undecimo. — 

Sur le pli : Per dom. Cancellarium, et etiam post hoc 

ad relationem domini imperatoris, Ludowicus de Nor- 

tenberg. 

. Arch, de Vaucluse, G. 6, 59, original. Le sceau manque (/n- 

vent. L, 8“). Bôamer-HuBer, Reg. /mperii, VIII, 745, n° 7157. 
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1415 Avignon, 27 mai 1365. 

Privilège impérial accordant à Anglic le droit de 

battre monnaie. 

Xx nomine sancte et individue Trinitatis, feliciter. 

Amen. Karolus quartus divina favente clementia 

Romanorum Imperator semper Augustus et Boemie 

Rex, ad perpetuam rei memoriam. Etsi de innate be- 

nignitatis nostre serenitati clementia erga principes 

ecclesiasticos et loca divino cultui mancipata nostre 

liberalitatis dexteram munifice nos delectet extendere, 

ad ea tamen que Ecclesie Avinionensi in honore beate 

Marie genitricis Dei virginis gloriose dicate, ac venera- 

bili Anglico ipsius Antistiti comodum et profectum 

respiciunt et honoris augmenta, tanto nostre mentis 

ferventius inflammatur affectio, quanto ipsa virgo et